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CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 
ATO 005 – EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA ESCRITA 

 
JEAN MICHEL GRUNDMANN, Prefeito de Benedito Novo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Ato 001, em conformidade com a Constituição Federal e 
demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através 
da Portaria nº 065/2019, resolve, 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
1º - A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao CONCURSO PÚBLICO, sob o regime estatutário, 
para provimento de vagas do seu quadro de pessoal. 
 
2º - A convocação dos candidatos classificados na prova escrita, ou seja, que obtiverem na prova escrita nota maior 
ou igual a 50,00 (cinquenta) pontos,  aos cargos de Instrutor de Esportes I, Instrutor de Esportes II, Médico 
Ginecologista/obstetra, Médico III, Médico Pediatra, Nutricionista, Orientador Pedagógico I, Professor de Artes, 
Professor de Educação Física, Professor de Inglês, Professor I-20, Professor I-40, Psicólogo II e Psicopedagogo, 
para a realização da PROVA DE TÍTULOS, a ser realizada no dia 11 de agosto de 2019, das 11h30min às 12 
horas, na Secretaria Municipal de Saúde de Benedito Novo, SC, Rua Hans Schleifer 136 Centro, Benedito Novo, SC. 
 
2.1 - A apresentação dos títulos se dará por fotocópia simples acompanhada do original, ou fotocópia autenticada, 
não podendo apresentar rasuras, borrões, emendas ou entrelinhas. 
 
2.2 - A Banca Examinadora irá entregar um comprovante de recebimento dos títulos ao candidato.  
 
2.3 - Os candidatos aos cargos mencionados no item 2, que NÃO possuírem os títulos elencados no item 8.3 do 
ATO 01, não precisam comparecer na prova de títulos. 
 
3º – A convocação dos candidatos aos cargos de Motorista e Motorista de ônibus escolar, classificados na prova 
escrita, conforme item 8.4.2 do Ato nº 01, para a realização da PROVA PRÁTICA, a ser realizada no dia 11 de 
agosto de 2019, devendo o candidato comparecer na Secretaria Municipal de Saúde de Benedito Novo, SC, Rua 
Hans Schleifer 136 Centro, Benedito Novo, SC, às 08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às 
08h15min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de 
candidatos ao local da prova, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de identificação com 
fotografia para realização da prova prática. 
 
3.1 - Os candidatos ao cargo de Motorista, deverão apresentar, no ato da realização da prova prática, CNH categoria 
C ou superior, em plena validade, sob pena de eliminação deste concurso público. Não serão aceitos protocolos de 
alteração de categoria. 
 
3.2 - Os candidatos ao cargo de Motorista de ônibus escolar, deverão apresentar, no ato da realização da prova 
prática, CNH categoria D ou superior, em plena validade, sob pena de eliminação deste concurso público. Não serão 
aceitos protocolos de alteração de categoria. 
 
4º – A convocação dos candidatos ao cargo de Instrutor de Modalidades II, classificados na prova escrita, conforme 
item 8.4.2 do Ato nº 01, para a realização da PROVA PRÁTICA, a ser realizada no dia 11 de agosto de 2019, 
devendo o candidato comparecer na Secretaria Municipal de Saúde de Benedito Novo, SC, Rua Hans Schleifer 136 
Centro, Benedito Novo, SC, às 08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às 08h15min (horário 
oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos ao local da 
prova, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de identificação com fotografia para realização da 
prova prática. 
 
5º - Conforme Item 8.4.2 do Ato 01, somente serão considerados classificados na primeira etapa e convocados para 
as provas práticas os candidatos que obtiverem na prova escrita nota maior ou igual a 50 (cinquenta) pontos, desde 
que não ultrapasse o limite máximo abaixo estabelecido. Em caso de empate na nota da prova escrita na última 
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colocação, serão convocados todos os empatados. Os demais candidatos serão considerados desclassificados deste 
Concurso Público. 
 
6º – A convocação dos candidatos aos cargos de Auxiliar de Serviços Gerais I, Auxiliar de Serviços Gerais II, 
Operário e Servente, classificados na prova escrita, conforme item 8.5.1 do Ato 01, para a realização da PROVA DE 
APTIDÃO FÍSICA, a ser realizada no dia 11 de junho de 2019, devendo o candidato comparecer na  Secretaria 
Municipal de Saúde de Benedito Novo, SC, Rua Hans Schleifer 136 Centro, Benedito Novo, SC,  às 10 horas, pois 
os portões permanecerão abertos somente até às 10h15min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será 
permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos ao local da prova, sendo imprescindível a apresentação de 
documento oficial de identificação com fotografia para realização da prova prática. 
 
7º - Conforme item 8.5.1 do Ato 01, somente serão considerados classificados na primeira etapa e convocados para 
as provas de aptidão física os candidatos que obtiverem na prova escrita nota maior ou igual a 50 (cinquenta) pontos, 
desde que não ultrapasse o limite máximo abaixo estabelecido. Em caso de empate na nota da prova escrita na última 
colocação, serão convocados todos os empatados. Os demais candidatos serão considerados desclassificados deste 
Concurso Público. 

 
8º - Relação nominal dos candidatos com sua respectiva nota na prova escrita, de acordo com o cargo: 
 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

014611 RAFAELA KRIESER DOS SANTOS 05/03/1993 16,00 8,00 10,00 36,00 70,00 Classif. 

026356 AMANDA LUANA GIRARDI 26/03/1999 18,00 16,00 6,00 28,00 68,00 Classif. 

028459 JESSICA MAIOCHI 12/04/1991 18,00 12,00 10,00 28,00 68,00 Classif. 

015520 VALNICE MOTTA 14/08/1989 14,00 16,00 10,00 28,00 68,00 Classif. 

024650 ERIKE ALLAN HENNICH 31/05/1998 10,00 18,00 10,00 24,00 62,00 Classif. 

026240 TANIA MARA CAPESTRANO NIEHUES 28/03/1961 12,00 6,00 8,00 32,00 58,00 Classif. 

015538 RAQUEL ROCHA DOS SANTOS 28/03/1998 18,00 4,00 12,00 24,00 58,00 Classif. 

024190 ROBSON WILLIAM STEINHEUSER 01/11/1990 14,00 10,00 4,00 28,00 56,00 Classif. 

015664 CARLOS EDUARDO BITENCOURT 31/01/2001 6,00 12,00 10,00 28,00 56,00 Classif. 

013964 JHENIFFER BUZZI CLAUDINO DOS SANTOS 16/05/1999 14,00 12,00 6,00 24,00 56,00 Classif. 

028602 VIVIANE DOS ANJOS DE FARIA 02/08/1994 10,00 4,00 12,00 28,00 54,00 Classif. 

026736 EDSON MAAS 06/06/1989 8,00 16,00 6,00 24,00 54,00 Classif. 

028269 ALINE REGINA LINZ 17/03/1997 10,00 16,00 8,00 20,00 54,00 Classif. 

013834 ROZELENE BUBLITZ GURSKE 09/04/1996 10,00 8,00 6,00 28,00 52,00 Classif. 

027109 SUELI BECKER ROEDER 14/08/1966 6,00 6,00 10,00 28,00 50,00 Classif. 

025533 JOELSON G MORAES 27/05/2000 10,00 12,00 4,00 24,00 50,00 Classif. 

019666 ADILSON LUIZ MORATELLI 29/10/1968 14,00 12,00 4,00 20,00 50,00 Classif. 

014084 NAIARA CARDOSO 04/05/2001 8,00 12,00 10,00 20,00 50,00 Classif. 

026935 ULIANA HELENA MENGARDA 04/08/1999 12,00 10,00 12,00 16,00 50,00 Classif. 

013860 PAULO SERGIO PAUL 17/01/1994 6,00 4,00 10,00 28,00 48,00 Desc. 

027750 JOSE CARLOS PEREIRA JUNIOR 11/12/1985 2,00 14,00 4,00 28,00 48,00 Desc. 

013734 JAIR ZANELLA JUNIOR 05/05/1999 14,00 8,00 2,00 24,00 48,00 Desc. 

015473 ANDRE FELIPE FEUSER 28/11/1990 8,00 8,00 8,00 24,00 48,00 Desc. 

016521 HELENA LUISA SCHMIDT 27/12/1996 6,00 10,00 8,00 24,00 48,00 Desc. 

013904 GIOVANA MILENA KOSLOWSKI 22/11/1999 14,00 6,00 8,00 20,00 48,00 Desc. 

014204 DEBORA TAINARA GESSNER 21/06/1996 6,00 4,00 8,00 28,00 46,00 Desc. 

015743 CINTIA CRISTINA ODORIZZI 08/06/2001 6,00 4,00 8,00 28,00 46,00 Desc. 

025615 RAFAELA DE OLIVEIRA 20/10/2000 8,00 8,00 6,00 24,00 46,00 Desc. 

027745 MARIELY LARA SILVA 23/08/1995 12,00 2,00 2,00 28,00 44,00 Desc. 

027779 THAIS BARBOSA 08/03/2000 10,00 4,00 6,00 24,00 44,00 Desc. 

021701 JANAINA ALMEIDA LOBO 30/06/1995 8,00 4,00 8,00 24,00 44,00 Desc. 

013714 ANA JULIA ULER 16/08/2001 4,00 4,00 12,00 24,00 44,00 Desc. 

014145 CRISTIANE RACHADEL 07/05/1994 8,00 2,00 4,00 28,00 42,00 Desc. 

028747 DIEGO LORRAN PIRES SILVA 12/07/1992 8,00 10,00 0,00 24,00 42,00 Desc. 

014296 STEFANIE CAROLINE VILLWOCK 05/10/1998 6,00 6,00 6,00 24,00 42,00 Desc. 

027408 MARIA LUISA GIRARDI 21/01/1999 12,00 4,00 6,00 20,00 42,00 Desc. 

021893 TIAGO DE ALMEIDA PEREIRA 15/03/1995 6,00 16,00 4,00 16,00 42,00 Desc. 

013808 PAULO DE OLIVEIRA DA SILVA 25/01/1994 12,00 10,00 8,00 12,00 42,00 Desc. 
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014868 JHENNIFER KHAUANE CAMARGO MACHADO 26/08/1999 2,00 8,00 6,00 24,00 40,00 Desc. 

022864 BRENDA TAINA VANDAL 08/03/1999 10,00 4,00 6,00 20,00 40,00 Desc. 

019813 CAROLINA NICOMEDES GUIMARAES PAEGLE 04/03/1985 12,00 4,00 8,00 16,00 40,00 Desc. 

026846 KATIA APARECIDA DE OLIVEIRA 12/09/1980 10,00 2,00 12,00 16,00 40,00 Desc. 

014862 HAIRON FILIPE VIANA DA SILVA SOUSA 16/03/2002 6,00 6,00 2,00 24,00 38,00 Desc. 

020784 RAI ALMEIDA DOS SANTOS 27/05/1999 4,00 6,00 4,00 24,00 38,00 Desc. 

015510 GILNEI JOSE LOURENCO 13/02/1991 8,00 6,00 4,00 20,00 38,00 Desc. 

014174 BARBARA FLORIANI BECK 20/11/1995 12,00 4,00 6,00 16,00 38,00 Desc. 

029169 ISABEL CRISTINA TRINDADE DE MELLO 18/01/1971 4,00 10,00 8,00 16,00 38,00 Desc. 

027981 THANDRIANE LAISY PRESTES PROCHNOW 22/07/1987 10,00 4,00 2,00 20,00 36,00 Desc. 

015676 GABRIELA APARECIDA MARTINS 10/03/1998 10,00 4,00 2,00 20,00 36,00 Desc. 

027575 GISELA HINSCHING 23/12/1970 6,00 6,00 4,00 20,00 36,00 Desc. 

013794 RAMON MARLOM HOCHSPRUNG 11/11/1991 4,00 6,00 6,00 20,00 36,00 Desc. 

023349 JONAS PAWLOWSKI 20/08/1987 8,00 12,00 0,00 16,00 36,00 Desc. 

015203 GUILHERME GIACOMOZZI DA SILVA 20/06/1996 8,00 6,00 6,00 16,00 36,00 Desc. 

015673 MARIELE DA SILVA 17/01/1999 6,00 6,00 2,00 20,00 34,00 Desc. 

028141 MARCOS ROBERTO PEGORETTI 09/11/1994 4,00 6,00 4,00 20,00 34,00 Desc. 

018779 DIULLY CAROLAINY AP. X. R. MOREIRA EVARISTO 18/11/1996 4,00 6,00 4,00 20,00 34,00 Desc. 

013776 ALAN CESAR ZALESKI 14/12/2000 2,00 8,00 4,00 20,00 34,00 Desc. 

013921 NADHIA FERNANDA WISZNIEIWSKI MULLER 25/09/1996 2,00 4,00 8,00 20,00 34,00 Desc. 

015619 ALANA SABRINA FARIAS DALVEN 17/01/1995 8,00 6,00 4,00 16,00 34,00 Desc. 

020413 JESSICA EDUARDA KLITZKE 03/02/2001 8,00 4,00 6,00 16,00 34,00 Desc. 

024443 CARIN GILMARA DREWS 02/05/1973 8,00 6,00 12,00 8,00 34,00 Desc. 

028906 MATEUS HISI COSTA 11/10/1999 6,00 4,00 6,00 16,00 32,00 Desc. 

014515 MARCO ANTONIO FERREIRA 22/05/1968 4,00 8,00 4,00 16,00 32,00 Desc. 

014270 KELLY TATIANE SILVA DA PAZ 28/04/1989 10,00 6,00 4,00 12,00 32,00 Desc. 

021009 DANIELI WISZNIEIWSKI 01/04/2001 6,00 10,00 4,00 12,00 32,00 Desc. 

028074 MARISE RAFAELA GRUNDMANN 14/12/1987 6,00 6,00 8,00 12,00 32,00 Desc. 

013876 EDEMIR DRAEGER 28/03/1968 4,00 8,00 8,00 12,00 32,00 Desc. 

014354 RAFAEL BERTO 19/12/1996 4,00 6,00 10,00 12,00 32,00 Desc. 

015612 DIRCEU THRUN 13/10/2000 6,00 4,00 0,00 20,00 30,00 Desc. 

025862 GABRIELLE SABRINE FERRARI KROENKE 14/01/2000 2,00 6,00 2,00 20,00 30,00 Desc. 

014154 MARIA CRISTINA MIGUEL HENNICH 03/08/1984 2,00 2,00 6,00 20,00 30,00 Desc. 

027479 IVAN GUILHERME KOPROWSKI 02/03/1984 6,00 4,00 4,00 16,00 30,00 Desc. 

025815 HEBER DE OLIVEIRA 21/04/1982 4,00 4,00 6,00 16,00 30,00 Desc. 

026206 EVELY SABRINA TRAVAGLIA 12/03/1999 2,00 4,00 6,00 16,00 28,00 Desc. 

021520 SANDRA REGINA HINKELDEY HOLDORF 11/01/1971 6,00 6,00 4,00 12,00 28,00 Desc. 

028163 THAISE ALESSANDRA ODORIZZI 04/11/1999 8,00 8,00 4,00 8,00 28,00 Desc. 

015001 CARLA CAROL VENTURI 26/03/1997 8,00 0,00 6,00 12,00 26,00 Desc. 

028407 AYRTON JOSE TONOLI 14/11/1995 6,00 6,00 2,00 12,00 26,00 Desc. 

015640 ANDREIA THUROW 19/06/1981 4,00 8,00 2,00 12,00 26,00 Desc. 

020172 VARLETE KOHLS 11/05/1984 6,00 2,00 4,00 12,00 24,00 Desc. 

028012 SUELY ROSANA WOLTER DOS SANTOS 20/05/1981 4,00 2,00 6,00 12,00 24,00 Desc. 

025693 ANA PAULA DA SILVA 07/07/1980 6,00 4,00 6,00 8,00 24,00 Desc. 

028413 BEATRIZ KATHERINE HELLMANN 16/07/1990 2,00 2,00 6,00 12,00 22,00 Desc. 

027594 SUSIANE BUBLITZ 10/08/1999 4,00 6,00 4,00 8,00 22,00 Desc. 

014345 MORGANA PATRICIA DE BORBA 30/10/1978 2,00 6,00 6,00 8,00 22,00 Desc. 

014581 IGOR RIAN WISZNIEIWSKI MULLER 21/04/2001 8,00 10,00 0,00 4,00 22,00 Desc. 

025233 HILIANE POTELICKI 23/05/1995 4,00 8,00 6,00 4,00 22,00 Desc. 

027966 JOAO AUGUSTO DUTRA STACHERA 22/12/1997 4,00 4,00 0,00 12,00 20,00 Desc. 

027316 IVA CALISTO ADAO 27/06/1984 4,00 4,00 6,00 4,00 18,00 Desc. 

015254 ADIR WETZEL 06/06/1984 0,00 4,00 4,00 8,00 16,00 Desc. 

014302 CAROLINA INSAURRIAGA CARDOZO DOS SANTOS 03/03/1999 0,00 4,00 6,00 4,00 14,00 Desc. 

019864 DAILANE NASCIMENTO SANTOS DA SILVA 31/08/1982         Aus. Desc. 

027102 DYEGO CRUZ LIMA 19/08/1978         Aus. Desc. 

015269 ISICLEIA RUTHES SZIMSEK 17/09/1985         Aus. Desc. 

026207 JAINE GRACIELA ODELI 14/02/1992         Aus. Desc. 

016153 JEFERSON DE SOUZA 13/04/1986         Aus. Desc. 

026002 JOAO GUILHERME RODRIGUES T. DOS SANTOS 28/12/1998         Aus. Desc. 

029038 KELLY CRISTINA VIEIRA 15/02/1994         Aus. Desc. 

019302 LETICIA DE ARRUDA DIAS 22/07/1991         Aus. Desc. 
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021976 MARCEL FELIPE GOTTARDI ANESI 01/02/2001         Aus. Desc. 

014120 PATRICIA CAROLINE STEUCK 17/05/1997         Aus. Desc. 

014386 TULIO VINICIUS JACQUES PAIXAO 01/12/1976         Aus. Desc. 

015591 VANESSA ZICKUR 01/04/1999         Aus. Desc. 

 
AUXILIAR DE CRECHE 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

014867 ELANA THAINES VIANA DA SILVA SOUSA 15/04/1998 14,00 6,00 12,00 32,00 64,00 Classif. 

014336 SCHEILA BIARZI 28/10/1998 6,00 12,00 8,00 32,00 58,00 Classif. 

027520 ALESSANDRA SAMP 10/03/1989 12,00 12,00 2,00 28,00 54,00 Classif. 

028786 JULIANA SANTOS DA SILVA 10/06/1986 6,00 8,00 16,00 24,00 54,00 Classif. 

015178 CRISTIANE BORGES DA CRUZ SCHVABE 02/11/1983 10,00 8,00 10,00 24,00 52,00 Classif. 

015772 SUELEN LUIZA ZICKUHR 24/02/2000 14,00 8,00 4,00 24,00 50,00 Classif. 

028361 CLAUDIA COLLA MAZO 17/03/1979 12,00 6,00 8,00 24,00 50,00 Classif. 

028380 VANESSA RIBEIRO DA PAZ FERREIRA 26/02/1992 10,00 10,00 6,00 24,00 50,00 Classif. 

027709 BRUNA FRANCIELE NASCIMENTO SOUZA 28/12/1993 8,00 2,00 6,00 28,00 44,00 Desc. 

015233 LAIS ELENA MAIER 27/09/2001 12,00 6,00 6,00 20,00 44,00 Desc. 

027946 TAMIRES PACHER DE MORAES 28/09/1992 4,00 6,00 8,00 24,00 42,00 Desc. 

013971 LUCIANA KOSLOWSKI 08/01/2000 6,00 6,00 0,00 28,00 40,00 Desc. 

027652 MARCIA ADRIANA WITHOEFT SCHAADE 31/05/1980 6,00 2,00 4,00 28,00 40,00 Desc. 

014194 SUSAN ADRIANO HELFENSTELLER 01/08/1974 4,00 6,00 2,00 28,00 40,00 Desc. 

028820 JENIFFER KENELIN KORCZAGIN 03/03/1999 0,00 8,00 4,00 28,00 40,00 Desc. 

015104 LAIS CRISTINA FLORENCIO DA SILVA 06/06/1988 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 Desc. 

020392 VANESSA APARECIDA ANDREAZZA MASTELOTTO 29/01/1983 6,00 8,00 6,00 20,00 40,00 Desc. 

026106 MARTINA WITHOEFT DUWE 10/06/1997 6,00 8,00 6,00 20,00 40,00 Desc. 

013761 JOZEANE APARECIDA MARTINS SIQUEIRA HENNICH 04/05/1985 6,00 6,00 4,00 20,00 36,00 Desc. 

014188 TEREZINHA POFFO PORTO 04/04/1981 6,00 4,00 6,00 20,00 36,00 Desc. 

021333 MAIARA ROBERTA WOLTER 07/11/1994 2,00 6,00 2,00 24,00 34,00 Desc. 

027988 GLADES KROENKE BUZZI 27/09/1969 4,00 8,00 2,00 20,00 34,00 Desc. 

013703 ANALISE AMARAL 27/05/1997 4,00 0,00 4,00 24,00 32,00 Desc. 

027985 JURACI BEYER BUNGER 06/09/1964 2,00 6,00 0,00 24,00 32,00 Desc. 

013779 SOLANGE STEIN 05/04/1985 6,00 10,00 4,00 12,00 32,00 Desc. 

028934 TATIANE DOSNELDE MARTINS 01/04/1986 2,00 4,00 4,00 20,00 30,00 Desc. 

015353 WANDERLEIA ENGEL 27/04/1999 6,00 4,00 4,00 16,00 30,00 Desc. 

019971 THAIS BUZZI 14/06/1993 2,00 8,00 4,00 16,00 30,00 Desc. 

015467 SCHEILA ADRIANA KOSLOWSKI PEREIRA 28/01/1999 8,00 8,00 2,00 12,00 30,00 Desc. 

028782 FRANCIELE FATIMA ZONTA 26/04/1990 6,00 4,00 6,00 12,00 28,00 Desc. 

024724 DIOICY APARECIDA GLOVACKI 09/08/1995 4,00 4,00 4,00 12,00 24,00 Desc. 

015610 ROSELI DOS SANTOS 08/04/1980 2,00 6,00 4,00 12,00 24,00 Desc. 

014274 DAYANE PEREIRA DOS SANTOS 24/01/1985         Aus. Desc. 

015395 JOELMA DORLI TERNOPILSKEI 01/12/1979         Aus. Desc. 

028402 KEMILLI REGINA DE ARRUDA SOUZA 22/07/1999         Aus. Desc. 

027907 MARIANA GIRARDI 20/11/2000         Aus. Desc. 

015623 SINTIA NUNES 10/12/1995         Aus. Desc. 

014039 TAYNARA SAUTER 18/02/2002         Aus. Desc. 

 
AUXILIAR DE SALA 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

028939 FLAVIA ELEN FERREIRA LONGO 04/04/1991 8,00 6,00 6,00 32,00 52,00 Classif. 

014337 PAMELA PRICILA KLOSOWSKI 12/01/1999 14,00 14,00 6,00 16,00 50,00 Classif. 

027865 GUSTAVO RENNAN DE CASTILHO 02/03/1998 8,00 12,00 4,00 24,00 48,00 Desc. 

015660 TATIANE APARECIDA DOS SANTOS 25/08/1988 2,00 10,00 6,00 28,00 46,00 Desc. 

014473 FABIANA FURLANI THOM 27/12/1982 10,00 2,00 10,00 24,00 46,00 Desc. 

013843 DIOGO RAFAEL PELLIN 19/01/1988 6,00 6,00 10,00 24,00 46,00 Desc. 

026125 TANIA STEUCK 03/07/1997 6,00 8,00 2,00 24,00 40,00 Desc. 

026713 ALESSANDRA KLEMANN WOLTER 02/09/1998 4,00 6,00 4,00 20,00 34,00 Desc. 

014121 PATRICIA CAROLINE STEUCK 17/05/1997 4,00 6,00 4,00 16,00 30,00 Desc. 

014666 ELIANE NORATO 25/07/1984 4,00 2,00 6,00 16,00 28,00 Desc. 

022990 FRANCIELE APARECIDA DE LIMA 10/06/1991 2,00 2,00 4,00 4,00 12,00 Desc. 

014545 ANA MARIA SCHULZE BECKER 17/02/1993         Aus. Desc. 
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014273 DAYANE PEREIRA DOS SANTOS 24/01/1985         Aus. Desc. 

014268 FELIPE ALVES DE SOUZA 24/01/1996         Aus. Desc. 

015235 KEVIN WILSON DE ARRUDA SOUZA 26/10/1994         Aus. Desc. 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

029052 HELCIO JULIO MATIAS JUNIOR 16/03/1985 18,00 20,00 16,00 28,00 82,00 Classif. 

023236 JANETE PACIFICO 28/02/1973 14,00 14,00 8,00 24,00 60,00 Classif. 

028258 CARLA CAROL VENTURI 26/03/1997 10,00 12,00 14,00 20,00 56,00 Classif. 

014191 SUSAN ADRIANO HELFENSTELLER 01/08/1974 14,00 10,00 10,00 20,00 54,00 Classif. 

023229 MARIA EDUARDA CAMILO 23/07/1996 14,00 10,00 4,00 24,00 52,00 Classif. 

014186 JANETE APARECIDA RAMOS 27/08/1970 6,00 12,00 8,00 24,00 50,00 Classif. 

020869 MAREVANE DE RAMOS BERTOLDI 13/04/1994 8,00 8,00 8,00 20,00 44,00 Desc. 

023250 KATHIA DULCENEA WITHOEFT KLITZKE 15/04/1980 10,00 8,00 8,00 16,00 42,00 Desc. 

025275 JENIFER LIMA 20/11/1989 12,00 6,00 12,00 12,00 42,00 Desc. 

021007 ALEXANDRA DAVINY SILVEIRA 26/02/1999 16,00 10,00 2,00 12,00 40,00 Desc. 

026417 REGIANE FELIPE BILAO 20/09/1988 12,00 6,00 6,00 12,00 36,00 Desc. 

013773 JADER OSLIM CAETANO 31/08/1987 12,00 8,00 8,00 8,00 36,00 Desc. 

014235 JOELMA DORLI TERNOPILSKEI 01/12/1979 8,00 4,00 8,00 12,00 32,00 Desc. 

028780 ALZIRA CORREIA 15/04/1974 8,00 6,00 4,00 12,00 30,00 Desc. 

014283 MARILEIA BIAO KANNENBERG 03/11/1975 6,00 6,00 6,00 12,00 30,00 Desc. 

015330 LEONICE FERREIRA DE MELO 13/05/1982 4,00 2,00 6,00 16,00 28,00 Desc. 

015587 SABRINA MARTHENDAL GELLERT 19/03/1972 12,00 6,00 0,00 8,00 26,00 Desc. 

015351 IVA CALISTO ADAO 27/06/1984 12,00 0,00 0,00 12,00 24,00 Desc. 

029041 JULIA DA SILVA MIRANDA 27/03/1992 2,00 8,00 10,00 4,00 24,00 Desc. 

024757 SOLANGE GONCALVES JULIA DO AMARAL 29/09/1978 10,00 2,00 2,00 8,00 22,00 Desc. 

015316 SOLANGE STEIN 05/04/1985 10,00 0,00 4,00 8,00 22,00 Desc. 

025809 SOLANGE ALTINO DE FRANCA 20/08/1979 4,00 6,00 8,00 0,00 18,00 Desc. 

028903 HILARIO VENCESLAU 12/02/1963 2,00 6,00 4,00 4,00 16,00 Desc. 

015645 OLIVIO MIGUEL FREITAS 29/09/1966 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 Desc. 

014272 DAYANE PEREIRA DOS SANTOS 24/01/1985         Aus. Desc. 

020322 GABRIEL KOTH 26/09/1996         Aus. Desc. 

013677 LUCEMARA DA SILVA 19/03/1986         Aus. Desc. 

015384 MARIA DEJANIRA DE OLIVEIRA 30/10/1990         Aus. Desc. 

026351 MARLISE VOLTOLINI 03/06/1978         Aus. Desc. 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

015556 NATALINA LEMKE STEUCK 24/12/1983 8,00 8,00 12,00 36,00 64,00 Classif. 

014593 PAULO VITOR MORAES 28/04/1991 12,00 12,00 10,00 16,00 50,00 Classif. 

023665 IRACI KROHN 23/07/1970 8,00 6,00 12,00 20,00 46,00 Desc. 

029043 JULIA DA SILVA MIRANDA 27/03/1992 12,00 10,00 8,00 16,00 46,00 Desc. 

015682 JEAN CARLOS WENDT 24/12/1996         Aus. Desc. 

 
AUXILIAR DE VETERINÁRIO 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

021550 MIGUEL PATRICIO ROHVER 08/07/1999 12,00 14,00 4,00 24,00 54,00 Classif. 

027385 ANDRE LUIZ AMARAL 17/10/1990 6,00 8,00 2,00 24,00 40,00 Desc. 

028789 BEATRIZ MIKAELLA DA SILVA 13/08/2000 8,00 6,00 6,00 20,00 40,00 Desc. 

013861 GABRIELI LUZ BROL 31/05/1999 2,00 2,00 4,00 28,00 36,00 Desc. 

014614 CARLOS EDUARDO ODORIZZI 28/03/2000 4,00 8,00 0,00 24,00 36,00 Desc. 

015052 ANA ELISA ZERMIANI 05/07/1991 10,00 2,00 10,00 12,00 34,00 Desc. 

014658 JONATAN WILIAN WETZEL 16/05/1999 8,00 8,00 0,00 16,00 32,00 Desc. 

015373 AGNALDO MORAES 26/02/1972 8,00 2,00 0,00 20,00 30,00 Desc. 

020448 CLEBERSON GOLCALVES MATTOS 07/09/1982 2,00 4,00 4,00 20,00 30,00 Desc. 

027815 ELVIS WILLIAM MAUS 01/08/1993 4,00 4,00 2,00 12,00 22,00 Desc. 

026408 MARLON ROGERIO ITNER 29/04/1996 2,00 8,00 8,00 4,00 22,00 Desc. 
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INSTRUTOR DE ESPORTES I 

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF. 

013750 LEONIR VICENTE JUNIOR 05/12/1988 9,00 10,50 52,50 72,00 Classif. 

028200 VINICIUS CORREA DE NEGREDO 18/03/1992 12,00 7,50 38,50 58,00 Classif. 

013969 ANA CAROLINA MAZZI 12/10/1995 6,00 7,50 38,50 52,00 Classif. 

028008 JEAN PEDRO ROMINHUK 20/08/1992 6,00 9,00 35,00 50,00 Classif. 

027317 THIAGO RODE 25/03/1996 6,00 10,50 31,50 48,00 Desc. 

 
INSTRUTOR DE ESPORTES II 

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF. 

015516 JOHN ELINTON TRISOTTO 05/05/1986 7,50 9,00 31,50 48,00 Desc. 

014315 CARLOS FELIPE BARTH 17/12/1990 4,50 3,00 38,50 46,00 Desc. 

028478 GUSTAVO ADOLFO STANKE GONCALVES GOMES 10/04/1987 9,00 9,00 28,00 46,00 Desc. 

028002 SAMARA THAYS ZERMIANI 19/03/1993 4,50 6,00 28,00 38,50 Desc. 

015141 IGOR ROBERTO GIRARDI 07/06/1997 10,50 6,00 21,00 37,50 Desc. 

015567 LEONIR VICENTE JUNIOR 05/12/1988 4,50 7,50 24,50 36,50 Desc. 

024783 MARCOS EDUARDO HAMMERMEISTER 01/12/1996 9,00 6,00 21,00 36,00 Desc. 

014879 MICHAEL SENEM 13/10/1983 6,00 7,50 21,00 34,50 Desc. 

028007 JEAN PEDRO ROMINHUK 20/08/1992 6,00 1,50 24,50 32,00 Desc. 

021593 ANDREIA ENGEL 25/07/1996 6,00 4,50 17,50 28,00 Desc. 

013970 ANA CAROLINA MAZZI 12/10/1995 4,50 4,50 17,50 26,50 Desc. 

018499 MAICO GODOFREDO BLAESE MANSILLA 16/02/1992 3,00 1,50 21,00 25,50 Desc. 

028931 GLENIO CAETANO RODRIGUES 08/08/1981       Aus. Desc. 

 
INSTRUTOR DE MODALIDADES II 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

027192 JOAO ROBERTO IDESIO 10/06/1986 14,00 16,00 12,00 32,00 74,00 Classif. 

027876 DANIEL FELIPE H L DA GAMA 10/12/1983 12,00 14,00 12,00 28,00 66,00 Classif. 

013720 NILO ANDREI FORMIGARI 10/03/1989 16,00 14,00 4,00 20,00 54,00 Classif. 

014079 RIAN CARLOS VALCANAIA 26/12/2001 12,00 14,00 0,00 24,00 50,00 Classif. 

028843 LEANDRO ANTONIO BENEDETTI 05/12/1990         Aus. Desc. 

 
MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA 

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF. 

014220 CARLA CRISTINE DA SILVA 02/11/1987 10,50 9,00 38,50 58,00 Classif. 

015161 LUIS CARLOS VILLAGRAN PERES 19/11/1951 9,00 9,00 31,50 49,50 Desc. 

 
MÉDICO III 

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF. 

027482 DIMAS KONKOL JUNIOR 23/09/1993 15,00 10,50 42,00 67,50 Classif. 

015770 JAQUELINE FERRAREIS MENEGASSO 08/10/1986 10,50 10,50 38,50 59,50 Classif. 

022178 LEA CATARINA COSTA 18/11/1965       Aus. Desc. 

020324 RICARDO PAPP MORETTI 02/06/1989       Aus. Desc. 

 
MÉDICO PEDIATRA 

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF. 

013671 MARCEU FLORES PINTO 19/06/1984 12,00 13,50 49,00 74,50 Classif. 

015305 FERNANDA LUCIA CARDOSO SILVA 10/05/1984 12,00 9,00 45,50 66,50 Classif. 

025033 ALAN RODRIGUES DE ALMEIDA 21/06/1983 7,50 6,00 52,50 66,00 Classif. 

025595 CAMILA GIACHIM 19/07/1987 12,00 6,00 42,00 60,00 Classif. 

015222 FABIO AUGUSTO GESSER CARDOSO 07/05/1987       Aus. Desc. 

 
MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

028092 JAISON CARDOSO DE AGUIAR 06/05/1981 14,00 18,00 14,00 28,00 74,00 Classif. 

013760 CLOVIS ODAIR SCHREIBER 15/04/1984 18,00 18,00 8,00 20,00 64,00 Classif. 

027882 MARCOS MARTINS 04/03/1972 16,00 14,00 6,00 20,00 56,00 Classif. 

014806 YALU ROBERTO PINOTTI 13/05/1977 14,00 14,00 8,00 16,00 52,00 Classif. 

028127 EDEMILTON RIBEIRO DE CAMPOS 09/01/1982 14,00 14,00 12,00 12,00 52,00 Classif. 

014811 DIEGO LOPES DOS SANTOS 24/09/1992 16,00 4,00 6,00 24,00 50,00 Classif. 

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/


 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO 
CNPJ: 83.102.780/0001-08 
Rua Celso Ramos, 5070 - Centro - 89.124-000 
Fone/Fax: (47) 3385-0487 
www.beneditonovo.sc.gov.br 

 

Página 7 de 13 

015422 EVERTON JOACIR RIBEIRO 08/07/1992 16,00 8,00 6,00 16,00 46,00 Desc. 

025035 NAIR ETGETON HENNICH 16/04/1974 6,00 10,00 6,00 16,00 38,00 Desc. 

015309 JURANDIR DOS SANTOS RODRIGUES 18/04/1976         Aus. Desc. 

027698 DEONIR BUTTENDORFF 09/04/1988         Aus. Desc. 

 
MOTORISTA 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

028086 JAISON CARDOSO DE AGUIAR 06/05/1981 16,00 16,00 16,00 24,00 72,00 Classif. 

013850 LUIZ MATHEUS BAUER 25/12/1994 18,00 14,00 14,00 24,00 70,00 Classif. 

027506 GILMAR CAPESTRANO 11/10/1963 18,00 20,00 14,00 16,00 68,00 Classif. 

015433 CHARLES DE OLIVEIRA 28/03/1982 12,00 14,00 10,00 20,00 56,00 Classif. 

021912 JULIANO IVAN RADDATZ 12/07/1987 14,00 12,00 6,00 20,00 52,00 Classif. 

014316 CLEBER MACHADO DA CRUZ 29/07/1984 12,00 12,00 6,00 16,00 46,00 Desc. 

028679 MOISES OTONIEL LEMES 26/12/1979 12,00 8,00 10,00 16,00 46,00 Desc. 

015230 MARQUINHOS HARBS 01/06/1992 12,00 6,00 6,00 20,00 44,00 Desc. 

013979 LUCIANO KOSLOWSKI 20/01/1994 6,00 10,00 8,00 20,00 44,00 Desc. 

014803 YALU ROBERTO PINOTTI 13/05/1977 12,00 6,00 8,00 16,00 42,00 Desc. 

013718 DOUGLAS PEYERL 02/12/1986 12,00 4,00 10,00 16,00 42,00 Desc. 

013842 DIOGO RAFAEL PELLIN 19/01/1988 12,00 4,00 10,00 16,00 42,00 Desc. 

013928 CLEITON CRISTIANO PAREY 21/08/1998 10,00 6,00 10,00 16,00 42,00 Desc. 

013905 CARLOS ALBERTO OLSKA 26/01/1978 8,00 10,00 12,00 12,00 42,00 Desc. 

015421 EVERTON JOACIR RIBEIRO 08/07/1992 10,00 8,00 10,00 12,00 40,00 Desc. 

024666 ALEXANDRE ANACLETO 08/07/1981 8,00 12,00 8,00 12,00 40,00 Desc. 

021217 GILSON BLOEDORN 05/05/1983 6,00 8,00 6,00 16,00 36,00 Desc. 

014763 REINALDO JANKE 25/12/1978 14,00 2,00 8,00 12,00 36,00 Desc. 

024732 JEFFERSON CARDOSO DA SILVA 29/05/1984 8,00 10,00 6,00 12,00 36,00 Desc. 

029013 LUAN ANDREY GESSNER 25/02/1997 8,00 2,00 8,00 16,00 34,00 Desc. 

013762 CLOVIS ODAIR SCHREIBER 15/04/1984 14,00 10,00 2,00 8,00 34,00 Desc. 

028576 ANELISE ZANLUCA CAMPESTRINI 21/02/1979 14,00 10,00 6,00 4,00 34,00 Desc. 

027646 JEFERSON LUIZ LARA SIQUEIRA JUNIOR 25/01/1995 10,00 6,00 4,00 12,00 32,00 Desc. 

027503 EDEMILTON RIBEIRO DE CAMPOS 09/01/1982 8,00 8,00 8,00 8,00 32,00 Desc. 

014458 ALEXANDRE FELIPE MAUS 31/05/1994 10,00 2,00 6,00 12,00 30,00 Desc. 

026832 ELIAS ROGERIO QUILANTE 25/08/1986 6,00 8,00 4,00 12,00 30,00 Desc. 

026869 MAURI PEREIRA 07/10/1976 10,00 4,00 6,00 8,00 28,00 Desc. 

028386 SIDENEI REUS FERREIRA 09/10/1975 12,00 2,00 10,00 4,00 28,00 Desc. 

015778 JOAO PRESTAUSKI FILHO 01/11/1975 8,00 4,00 10,00 4,00 26,00 Desc. 

015484 DIEGO MARADONA DE ALTINO 11/06/1991 2,00 6,00 4,00 12,00 24,00 Desc. 

015372 AGNALDO MORAES 26/02/1972 8,00 4,00 8,00 0,00 20,00 Desc. 

028460 ADRIEL BORGES 25/08/1995         Aus. Desc. 

026873 ARTHUR LUIS DA SILVA 02/12/1985         Aus. Desc. 

029033 DIEGO ALEXANDRE PERSUHN 16/06/1987         Aus. Desc. 

013821 EDONIR FELIPE BUTZKE 16/02/1997         Aus. Desc. 

026914 GEAN PABLO SAUTER 24/10/1997         Aus. Desc. 

025695 ODIRLEI FERNANDO CAMPESTRINI 10/04/1981         Aus. Desc. 

 
NUTRICIONISTA 

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF. 

020558 GISELE DE OLIVEIRA BARBOSA 01/06/1990 12,00 13,50 63,00 88,50 Classif. 

015557 ARIELE DOURADO ALVES 09/06/1992 13,50 6,00 63,00 82,50 Classif. 

026179 CAROL MARINA MACHADO 03/07/1992 10,50 7,50 63,00 81,00 Classif. 

025526 CAMILA CONZATTI 14/10/1992 13,50 7,50 59,50 80,50 Classif. 

029130 RENATA JARDIM OURIQUE 19/10/1995 10,50 7,50 59,50 77,50 Classif. 

013856 JAKELINE DUARTE DIETRICH 07/12/1991 9,00 9,00 59,50 77,50 Classif. 

028339 MAYARA KAROLINE DIAS TOMAZINI 27/02/1995 9,00 10,50 52,50 72,00 Classif. 

025084 DANIELLE MORENO PARREIRA 07/05/1980 12,00 6,00 52,50 70,50 Classif. 

028376 LAUDIANE BORTOLOTTI 09/08/1996 10,50 7,50 49,00 67,00 Classif. 

015624 CARLA SCARATTI PORAZZI 06/09/1979 9,00 9,00 49,00 67,00 Classif. 

029059 SHEILA SUELI LANGE 05/05/1989 9,00 9,00 49,00 67,00 Classif. 

015042 WELTON ANDREI TOMAZINI 05/01/1992 9,00 7,50 49,00 65,50 Classif. 

027598 LUANA CAROLINA CARVALHO 22/07/1996 10,50 9,00 45,50 65,00 Classif. 
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026650 DAIANE BOWENS 05/02/1998 7,50 7,50 49,00 64,00 Classif. 

014357 FRANCIELLE LARISSA SCHWEDER 26/08/1989 7,50 7,50 45,50 60,50 Classif. 

023586 CRISTIANE WESTPHAL 16/02/1993 10,50 3,00 45,50 59,00 Classif. 

015678 ALANA CRISTINA VAVASSORI 04/08/1996 9,00 9,00 35,00 53,00 Classif. 

014287 FERNANDA LUIZA BONA 03/01/1992 6,00 7,50 38,50 52,00 Classif. 

014983 ADRIANO JOSE DOS SANTOS 03/11/1974       Aus. Desc. 

014746 MICHELE DOS SANTOS COELHO 27/12/1986       Aus. Desc. 

028232 CAMILE LAIS ROCHA 30/06/1989       Aus. Desc. 

014406 KARLA HENRIQUE 10/01/1996       Aus. Desc. 

 
OPERÁRIO 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

019205 MARCIO LUIZ ZANETTI 16/09/1973 16,00 18,00 12,00 16,00 62,00 Classif. 

014063 SAMUEL ANDRE DOMINGOS 14/10/1982 12,00 16,00 4,00 28,00 60,00 Classif. 

013890 LEONARDO GENSKE TAMBOSI 31/05/1993 12,00 4,00 12,00 28,00 56,00 Classif. 

014672 VULMIR ALVES DE LIMA 03/05/1972 8,00 18,00 8,00 20,00 54,00 Classif. 

023651 WERNER MAAS 22/09/1984 14,00 16,00 8,00 8,00 46,00 Desc. 

023189 HERCILIO CESAR DE SOUZA 26/02/1982 4,00 20,00 4,00 16,00 44,00 Desc. 

014459 ALEXANDRE FELIPE MAUS 31/05/1994 14,00 12,00 6,00 8,00 40,00 Desc. 

014374 ARNALDO BUNESE 22/03/1965 10,00 8,00 8,00 8,00 34,00 Desc. 

028816 LUAN ANDREY GESSNER 25/02/1997 14,00 4,00 12,00 4,00 34,00 Desc. 

025812 SOLANGE ALTINO DE FRANCA 20/08/1979 4,00 4,00 10,00 12,00 30,00 Desc. 

020475 VILSON MAAS 16/09/1975 6,00 4,00 6,00 12,00 28,00 Desc. 

020989 PAULO SERGIO RAMOS GOMES 29/09/1994 4,00 2,00 8,00 8,00 22,00 Desc. 

020415 VALMOR HELMBRECHT 14/04/1971 2,00 4,00 0,00 4,00 10,00 Desc. 

015381 ARI HELMBRECHT 21/05/1973 2,00 0,00 0,00 4,00 6,00 Desc. 

015649 OLIVIO MIGUEL FREITAS 29/09/1966 2,00 0,00 2,00 0,00 4,00 Desc. 

014924 CLAUDINEI ALVES DE SOUZA 15/10/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Desc. 

026925 ADEMIR BEPLER 27/06/1973         Aus. Desc. 

024777 MARCIO DO AMARAL 16/05/1974         Aus. Desc. 

 
ORIENTADOR PEDAGÓGICO I 

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF. 

025999 LUCIARA ANDREIA TEIXEIRA DA SILVA ABREU 09/03/1988 12,00 9,00 45,50 66,50 Classif. 

014526 NILZA MARIA NONES 26/01/1966 13,50 7,50 31,50 52,50 Classif. 

028465 PATRICIA KOPSEL 21/06/1991 6,00 6,00 35,00 47,00 Desc. 

026449 MATILDE JUDITH DOEMER 12/06/1966 4,50 4,50 35,00 44,00 Desc. 

015671 MARIA MARISTELA CORREA PERSUHN 03/02/1981 12,00 7,50 24,50 44,00 Desc. 

015142 ANA PAULA JENIFER RODRIGUES SENEM 24/09/1990 3,00 7,50 31,50 42,00 Desc. 

014269 FELIPE ALVES DE SOUZA 24/01/1996       Aus. Desc. 

 
PROFESSOR DE ARTES 

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF. 

014569 LUIZ CARLOS GESSNER 30/03/1999 7,50 10,50 42,00 60,00 Classif. 

026892 GIOVANA KAROLINE PERSUHN 01/12/1998 10,50 6,00 42,00 58,50 Classif. 

015657 JESSICA MELISSA MARTINS 01/09/1995 9,00 7,50 42,00 58,50 Classif. 

015684 BRUNA RAFAELLA FERRARI DA SILVA 07/01/1994 6,00 7,50 28,00 41,50 Desc. 

013700 TATIANE ALVES CORREA 29/10/1992 4,50 6,00 28,00 38,50 Desc. 

014736 FRANCISCA GESSELIA DO NASCIMENTO 28/09/1983 3,00 7,50 24,50 35,00 Desc. 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF. 

013755 ALINE MITTANK 21/10/1988 9,00 6,00 49,00 64,00 Classif. 

015452 CARLOS EDUARDO SCHURE 23/06/1979 7,50 10,50 45,50 63,50 Classif. 

025182 BRUNO MOSER 10/04/1981 12,00 6,00 38,50 56,50 Classif. 

027998 SAMARA THAYS ZERMIANI 19/03/1993 6,00 9,00 38,50 53,50 Classif. 

018999 MARCIO ALEX CARDOSO BELARDONY 08/10/1977 10,50 6,00 35,00 51,50 Classif. 

014254 HIGARO PAPION DA SILVA RAMOS 07/05/1992 9,00 7,50 35,00 51,50 Classif. 

015397 GABRIEL VERKA 21/07/1996 9,00 7,50 35,00 51,50 Classif. 

026126 GUSTAVO ADOLFO STANKE GONCALVES GOMES 10/04/1987 10,50 9,00 31,50 51,00 Classif. 
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022867 ANDREIA ENGEL 25/07/1996 9,00 10,50 31,50 51,00 Classif. 

014609 ANEIA DEMATTE VANELLI 29/05/1978 1,50 10,50 38,50 50,50 Classif. 

015391 RAFAEL SPIESS 02/04/1989 6,00 9,00 35,00 50,00 Classif. 

029166 WILLIAM DE BORBA 08/04/1990 9,00 12,00 28,00 49,00 Desc. 

013919 MICHELI CRISTINA LAZZARINI 31/12/1997 6,00 7,50 35,00 48,50 Desc. 

024713 DIOICY APARECIDA GLOVACKI 09/08/1995 12,00 4,50 31,50 48,00 Desc. 

014876 MICHAEL SENEM 13/10/1983 9,00 10,50 28,00 47,50 Desc. 

015140 IGOR ROBERTO GIRARDI 07/06/1997 9,00 3,00 35,00 47,00 Desc. 

028166 PAMELA SCHROEDER DA CRUZ 11/10/1999 9,00 7,50 28,00 44,50 Desc. 

018497 MAICO GODOFREDO BLAESE MANSILLA 16/02/1992 7,50 9,00 28,00 44,50 Desc. 

015515 JOHN ELINTON TRISOTTO 05/05/1986 7,50 6,00 28,00 41,50 Desc. 

014741 RAHONI REIMAR RADDATZ 02/10/1993 6,00 7,50 28,00 41,50 Desc. 

025828 GRASIELE BOSSE 06/09/1975 7,50 9,00 24,50 41,00 Desc. 

014179 IGOR RENAN DA SILVA BORGES DO AMARAL 25/09/1994 4,50 4,50 31,50 40,50 Desc. 

024751 MAIRON BRENO FURLAN 26/11/1996 6,00 4,50 28,00 38,50 Desc. 

028730 VANESSA SILVEIRA 11/05/1981       Aus. Desc. 

 
PROFESSOR DE INGLÊS 

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF. 

015396 TAMIRES PACHER DE MORAES 28/09/1992 7,50 7,50 31,50 46,50 Desc. 

015627 SINTIA NUNES 10/12/1995 7,50 4,50 28,00 40,00 Desc. 

 
PROFESSOR I-20 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

027806 BRENO GONCALVES VERCOSA 23/03/1979 16,00 16,00 14,00 40,00 86,00 Classif. 

026765 ADRIANA DE SOUZA VIANA DANTAS 20/01/1975 14,00 12,00 10,00 32,00 68,00 Classif. 

028451 NATACHA MILENA HINSCHING 28/12/1997 16,00 2,00 12,00 36,00 66,00 Classif. 

016658 BIBIANA KRIEGER FERNANDES 22/12/1980 14,00 12,00 4,00 36,00 66,00 Classif. 

026708 SILVANA REGINA VARGAS ERDMANN 16/08/1986 14,00 8,00 4,00 36,00 62,00 Classif. 

015049 MARIZE MULLER MAYER 17/11/1989 16,00 10,00 8,00 28,00 62,00 Classif. 

027743 JUCIMARA FRANCIELE VALCANAIA 06/06/1990 12,00 14,00 6,00 28,00 60,00 Classif. 

026881 SILVIA SCHUSSLER PERSUHN 14/10/1981 12,00 6,00 4,00 36,00 58,00 Classif. 

025832 IDUVIRGEM DEVIGILI LANGA 19/05/1967 10,00 6,00 8,00 32,00 56,00 Classif. 

015279 CLAUDIA MARIA GOUVEA 30/07/1977 8,00 4,00 6,00 36,00 54,00 Classif. 

026435 MARIA FRANCISCA PEREIRA 10/12/1980 8,00 10,00 4,00 32,00 54,00 Classif. 

015327 CRISLAINE LECTICIA DADA 19/01/1993 8,00 6,00 8,00 32,00 54,00 Classif. 

027564 GABRIELA MACIENTE DIAS CAMPOS 27/01/1988 10,00 10,00 6,00 28,00 54,00 Classif. 

015251 ANGELA BORCHARDT 23/07/1990 10,00 6,00 4,00 32,00 52,00 Classif. 

018380 ELIS REGINA FURLANETTO PEROZA 16/03/1987 8,00 6,00 4,00 32,00 50,00 Classif. 

015732 JURANICE APARECIDA BUZZI RODE 20/09/1968 4,00 8,00 6,00 32,00 50,00 Classif. 

015716 PATRICIA PEREIRA NONES 20/01/1986 8,00 4,00 8,00 28,00 48,00 Desc. 

013874 GREICI LUANA RODRIGUES 11/07/1996 8,00 12,00 4,00 24,00 48,00 Desc. 

026394 JUREMA CILENE FERREIRA ROSA 03/07/1978 10,00 4,00 0,00 32,00 46,00 Desc. 

015522 NEIDE GIRARDI LONGO 19/06/1975 8,00 6,00 4,00 28,00 46,00 Desc. 

015044 PATRICIA LUANA MAYER WETZEL 01/03/1995 6,00 6,00 6,00 28,00 46,00 Desc. 

026016 ALINE SCHMITT 06/12/1988 6,00 12,00 4,00 24,00 46,00 Desc. 

027740 ROSANGELA WOLTER 20/12/1979 6,00 4,00 4,00 28,00 42,00 Desc. 

015143 ANA PAULA JENIFER RODRIGUES SENEM 24/09/1990 6,00 4,00 4,00 28,00 42,00 Desc. 

015656 CHEILA OLIVEIRA FREITAS TESKE 10/12/1989 4,00 6,00 4,00 28,00 42,00 Desc. 

015295 ALICE KUIPERS BRANDAO 01/10/1998 6,00 8,00 2,00 24,00 40,00 Desc. 

026087 JOSIANE VENTURI LANGA 26/01/1980 4,00 8,00 4,00 24,00 40,00 Desc. 

014045 MAIARA LUIZA BERTRAM 17/03/1999 2,00 6,00 6,00 24,00 38,00 Desc. 

021554 EDITE PUTKA 21/03/1980 8,00 4,00 6,00 20,00 38,00 Desc. 

015543 DANIELLE THAIS FELIPPI 23/04/1999 2,00 4,00 2,00 28,00 36,00 Desc. 

026924 CIRLENE PANOCH 18/03/1988 8,00 2,00 2,00 24,00 36,00 Desc. 

015386 JULIANA ADAM 03/09/1979 2,00 2,00 8,00 24,00 36,00 Desc. 

029082 ANDREA APARECIDA CORSANI 11/11/1979 6,00 4,00 0,00 24,00 34,00 Desc. 

019721 NOELI SCHEFFER CASTILHO 31/12/1966 2,00 4,00 4,00 24,00 34,00 Desc. 

027439 GESIELE SAMANTHA DOS SANTOS 10/05/1992 4,00 4,00 6,00 20,00 34,00 Desc. 

015244 ROSELI MARIA ALVISE BONA 16/03/1966 6,00 0,00 2,00 24,00 32,00 Desc. 
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015344 JALCIRIA ELISETE MARTINS ZATTI 17/05/1971 6,00 4,00 2,00 20,00 32,00 Desc. 

027771 ALINE APARECIDA BARBOSA 25/04/1995 2,00 4,00 2,00 12,00 20,00 Desc. 

 
PROFESSOR I-40 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

014289 BRENO GONCALVES VERCOSA 23/03/1979 20,00 20,00 14,00 32,00 86,00 Classif. 

014864 ELANA THAINES VIANA DA SILVA SOUSA 15/04/1998 18,00 10,00 14,00 32,00 74,00 Classif. 

026989 SUELI NOVAK 14/04/1986 16,00 16,00 8,00 32,00 72,00 Classif. 

025933 MARIA FERNANDES BELEM 14/01/1978 18,00 16,00 12,00 24,00 70,00 Classif. 

014384 CAMILA MILCHERT 12/01/1992 16,00 14,00 10,00 28,00 68,00 Classif. 

014476 FABIANA FURLANI THOM 27/12/1982 14,00 14,00 8,00 28,00 64,00 Classif. 

027898 JOYCE VIVIANY ANTUNES DE OLIVEIRA JANKE 19/06/1984 16,00 14,00 10,00 24,00 64,00 Classif. 

026612 JERUSA KREUTZFELD PIVATTO 02/11/1981 14,00 16,00 8,00 24,00 62,00 Classif. 

013953 PAMELA MICAELLE SCHOEN 01/06/1994 12,00 18,00 8,00 24,00 62,00 Classif. 

028833 TATIANE DIETRICH 13/02/1984 14,00 14,00 8,00 24,00 60,00 Classif. 

015506 MARILEIA TRENTO 30/10/1995 14,00 12,00 10,00 24,00 60,00 Classif. 

014335 SCHEILA BIARZI 28/10/1998 16,00 16,00 8,00 20,00 60,00 Classif. 

027510 LUCIANA SCHAEFER DE CAMPOS 19/09/1984 12,00 12,00 10,00 24,00 58,00 Classif. 

015263 PAMELA PRICILA KLOSOWSKI 12/01/1999 10,00 16,00 8,00 24,00 58,00 Classif. 

026887 SILVIA SCHUSSLER PERSUHN 14/10/1981 6,00 18,00 10,00 24,00 58,00 Classif. 

015328 CRISLAINE LECTICIA DADA 19/01/1993 6,00 14,00 14,00 24,00 58,00 Classif. 

014352 SIDNEY LEITZKE 03/02/1981 12,00 14,00 6,00 24,00 56,00 Classif. 

013753 FABIANA CRISTINA MARTINS SCHUTZE 15/04/1994 10,00 16,00 10,00 20,00 56,00 Classif. 

013757 SAMARA STEIN BEYER 16/05/1996 16,00 14,00 10,00 16,00 56,00 Classif. 

014469 CARINA IMME 02/04/1998 12,00 16,00 12,00 16,00 56,00 Classif. 

015585 SILVANA REGINA VARGAS ERDMANN 16/08/1986 16,00 18,00 10,00 12,00 56,00 Classif. 

026398 JUREMA CILENE FERREIRA ROSA 03/07/1978 10,00 6,00 14,00 24,00 54,00 Classif. 

015630 ANGELICA TENORIO DOS SANTOS SILVA 06/02/1990 12,00 6,00 10,00 24,00 52,00 Classif. 

024106 SHIRLEY REGINA KROENKE NONES 10/09/1979 10,00 10,00 12,00 20,00 52,00 Classif. 

027739 ROSANGELA WOLTER 20/12/1979 10,00 10,00 12,00 20,00 52,00 Classif. 

027768 ANDRESSA CAROLINE ARENDT 13/03/1995 10,00 12,00 8,00 20,00 50,00 Classif. 

028756 PATRICIA DE LIMA VEIGA 20/03/1984 10,00 10,00 10,00 20,00 50,00 Classif. 

014630 ROSELEIA HOCHSPRUNG ADAM 31/05/1984 8,00 12,00 10,00 20,00 50,00 Classif. 

014310 ADRIANA SIMONE KOEPSEL 27/12/1978 12,00 14,00 8,00 16,00 50,00 Classif. 

015280 CLAUDIA MARIA GOUVEA 30/07/1977 8,00 6,00 10,00 24,00 48,00 Desc. 

015387 JULIANA ADAM 03/09/1979 8,00 6,00 10,00 24,00 48,00 Desc. 

015509 VANESSA CAMPOS KUHN 26/10/1977 6,00 10,00 8,00 24,00 48,00 Desc. 

029017 JULIANA SANTOS DA SILVA 10/06/1986 10,00 10,00 8,00 20,00 48,00 Desc. 

026955 ROSENI PUTKA DALLABRIDA 24/11/1978 8,00 8,00 12,00 20,00 48,00 Desc. 

015481 KATIANE ADELAIDE DO ESPIRITO SANTO 22/07/1992 4,00 10,00 8,00 24,00 46,00 Desc. 

021793 EVANILDE SILVA FREITAS 28/04/1973 8,00 8,00 10,00 20,00 46,00 Desc. 

015523 NEIDE GIRARDI LONGO 19/06/1975 6,00 8,00 12,00 20,00 46,00 Desc. 

017872 ADAIANE HOBOLD BITENCOURT 18/06/1990 10,00 8,00 12,00 16,00 46,00 Desc. 

015009 SIMONE KUESTER NEVES 01/10/1987 4,00 6,00 10,00 24,00 44,00 Desc. 

025140 IARA CAROLINA WEISS 04/09/1995 12,00 6,00 6,00 20,00 44,00 Desc. 

027968 JANICE MARCARINI 23/06/1998 12,00 4,00 8,00 20,00 44,00 Desc. 

015274 BRUNA MARI DA SILVA 15/02/1991 10,00 4,00 10,00 20,00 44,00 Desc. 

021796 JAQUELINE JACINTO 18/01/1986 10,00 4,00 14,00 16,00 44,00 Desc. 

026035 JANAINA GOES CARVALHO 25/04/1984 8,00 12,00 8,00 16,00 44,00 Desc. 

013886 NANCI APARECIDA LEITE DE MEIRELLES 08/06/1977 12,00 8,00 12,00 12,00 44,00 Desc. 

028621 ANA PABLA ARDI VERA ANDREATTA 27/08/1977 6,00 4,00 8,00 24,00 42,00 Desc. 

026607 GABRIELA MACIENTE DIAS CAMPOS 27/01/1988 10,00 10,00 2,00 20,00 42,00 Desc. 

014112 TATIANA CRISTINA KLOEHN 15/08/1983 4,00 10,00 8,00 20,00 42,00 Desc. 

015345 JALCIRIA ELISETE MARTINS ZATTI 17/05/1971 12,00 10,00 8,00 12,00 42,00 Desc. 

013871 GREICI LUANA RODRIGUES 11/07/1996 12,00 10,00 8,00 12,00 42,00 Desc. 

015757 ALINE LIMA DE OLIVEIRA KLEMZ 30/05/1972 8,00 10,00 12,00 12,00 42,00 Desc. 

015542 DANIELLE THAIS FELIPPI 23/04/1999 6,00 10,00 4,00 20,00 40,00 Desc. 

028535 ANDREIA ROSA CRISTOFOLINI 27/10/1987 6,00 16,00 6,00 12,00 40,00 Desc. 

014044 MAIARA LUIZA BERTRAM 17/03/1999 4,00 8,00 6,00 20,00 38,00 Desc. 

014860 DJENIFFER LAIS TAIS 04/10/1998 6,00 10,00 6,00 16,00 38,00 Desc. 

027678 SIMONE STEUCK MAURIZENZ 03/11/1976 4,00 10,00 12,00 12,00 38,00 Desc. 
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024079 ALINE TOMELIN 29/09/1987 0,00 10,00 6,00 20,00 36,00 Desc. 

014649 MARCIA MARTINS METZGER 01/12/1974 10,00 4,00 6,00 16,00 36,00 Desc. 

027733 CRISTIANA RAQUEL PAUL SCHON GIOVANELLA 07/01/1984 12,00 6,00 6,00 12,00 36,00 Desc. 

013754 MIRIELE DA ROSA DEL ANHOL 06/06/1996 6,00 10,00 2,00 16,00 34,00 Desc. 

027826 GERONILDA ANHAYA ORIBKA 24/01/1978 6,00 12,00 8,00 8,00 34,00 Desc. 

029113 JOSEANE BEUTING DOS SANTOS 13/10/1985 6,00 8,00 2,00 16,00 32,00 Desc. 

014103 JORGE ALBERTO TEIXEIRA 18/07/1973 6,00 4,00 6,00 16,00 32,00 Desc. 

015194 JAQUELINE WAGENKNECHT 16/04/1990 6,00 4,00 6,00 16,00 32,00 Desc. 

020868 DANIELA MARCON 30/07/1995 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 Desc. 

020150 DOROTEIA ZICKUHR 16/07/1979 8,00 6,00 8,00 8,00 30,00 Desc. 

028445 JOSI ROHDE 12/01/1984 6,00 0,00 12,00 8,00 26,00 Desc. 

027811 VANESSA MARAFIGO XAVIER DE SOUZA 13/05/1997 2,00 6,00 6,00 8,00 22,00 Desc. 

015260 ANA PAULA DE MENDONCA FERREIRA MOURA 26/02/1983 8,00 8,00 6,00 0,00 22,00 Desc. 

028734 ZELIA TERESINHA SCHNEIDER 06/03/1974 4,00 10,00 2,00 0,00 16,00 Desc. 

014263 FELIPE ALVES DE SOUZA 24/01/1996         Aus. Desc. 

026550 JULIANA OURIQUES 16/10/1996         Aus. Desc. 

014787 LARISSA MICAELI LOPPNOW 03/02/1998         Aus. Desc. 

013826 LUCIANE OSS-EMER ORIBKA 12/06/1991         Aus. Desc. 

028467 SABRINNA LINO CHAVES 15/01/1998         Aus. Desc. 

 
PSICÓLOGO II 

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF. 

020888 LETICIA DA CUNHA 07/10/1993 13,50 10,50 59,50 83,50 Classif. 

015035 MONICA SIMON VIECILI 16/10/1996 13,50 9,00 45,50 68,00 Classif. 

015746 RAQUEL PEYERL 21/06/1995 10,50 7,50 42,00 60,00 Classif. 

024829 BARBARA BALDO ZUANAZZI 28/12/1994 4,50 12,00 42,00 58,50 Classif. 

015087 HUMBERTO DOUGLAS ALVES 20/08/1992 12,00 7,50 38,50 58,00 Classif. 

017244 ARIEL HENRIQUE PEREIRA 15/07/1991 12,00 6,00 38,50 56,50 Classif. 

028671 ALINE INES HENDGES 07/10/1988 7,50 9,00 38,50 55,00 Classif. 

015643 NATALIA APARECIDA WODZINSKY GADOTTI 03/05/1996 12,00 10,50 31,50 54,00 Classif. 

027792 BRUNA FRANCIELE NASCIMENTO SOUZA 28/12/1993 9,00 6,00 38,50 53,50 Classif. 

028870 HELENA MEDINA MENEZES 15/06/1992 12,00 4,50 35,00 51,50 Classif. 

015750 NAGUILA LAINY OLIVEIRA SANTOS 15/04/1997 12,00 7,50 31,50 51,00 Classif. 

013730 ANA HELENA KOPROWSKI 03/10/1996 10,50 9,00 31,50 51,00 Classif. 

023830 MONALISA ZANINI 29/10/1996 9,00 9,00 31,50 49,50 Desc. 

015364 DAIANA DOS PASSOS REINHOLD 24/09/1982 13,50 7,50 28,00 49,00 Desc. 

024695 KETLYN DE LIZ KRUGER 20/02/1995 10,50 3,00 35,00 48,50 Desc. 

023452 JAQUELINE NEHRING 27/10/1975 7,50 7,50 31,50 46,50 Desc. 

023790 LUIZA CAROLINA FELIPPI 04/03/1995 3,00 4,50 38,50 46,00 Desc. 

028892 ELENIR CARDOSO 18/11/1991 9,00 9,00 28,00 46,00 Desc. 

021220 CARLA CRISTINA DA SILVA 26/05/1985 6,00 4,50 35,00 45,50 Desc. 

014634 ANGELA VANSUIT 01/06/1990 6,00 7,50 31,50 45,00 Desc. 

021240 PAMELA SCHAFER DADAM 10/07/1996 9,00 7,50 28,00 44,50 Desc. 

029069 PAOLA CAROLINE DA SILVA 26/09/1993 9,00 9,00 24,50 42,50 Desc. 

013866 MARCIA TOMELIN 24/09/1975 7,50 4,50 28,00 40,00 Desc. 

028290 MYLENA SOUZA PRETO 12/02/1999 4,50 6,00 28,00 38,50 Desc. 

015008 ROBIANA TEREZA LOCH PASQUALI 31/10/1988 9,00 7,50 21,00 37,50 Desc. 

014921 HELENA DA SILVA 30/07/1991       Aus. Desc. 

013857 JESSICA CRISTINA DUMES 10/10/1991       Aus. Desc. 

 
PSICOPEDAGOGO 

INSC. NOME NASC. LP CG-LEG CE PE CLASSIF. 

015715 PATRICIA PEREIRA NONES 20/01/1986 4,50 9,00 38,50 52,00 Classif. 

015249 ANGELA BORCHARDT 23/07/1990 7,50 3,00 38,50 49,00 Desc. 

028317 GRACIELA MARIA LORENZ 23/05/1981 7,50 9,00 31,50 48,00 Desc. 

026801 BRUNA REGINA VALCANAIA JUNKES 16/08/1982 6,00 10,50 24,50 41,00 Desc. 

014674 ELIANE NORATO 25/07/1984 4,50 4,50 21,00 30,00 Desc. 

018455 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA DE LIZ DE ANDRADE 27/03/1978 1,50 7,50 17,50 26,50 Desc. 

014029 CATIANA CAMILA CLASEN 14/04/1992       Aus. Desc. 

025996 SAMARA SEDLAK' 07/03/1995       Aus. Desc. 
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SERVENTE 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

025813 HEBER DE OLIVEIRA 21/04/1982 16,00 14,00 10,00 24,00 64,00 Classif. 

015319 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA 24/04/1980 8,00 2,00 8,00 28,00 46,00 Desc. 

025344 JOCELIA CORREA 20/09/1983 14,00 8,00 2,00 20,00 44,00 Desc. 

028598 ALINE ELIZA ITNER 04/04/1990 14,00 4,00 4,00 20,00 42,00 Desc. 

015565 JUREMA GORETI GIRARDI SANTIAGO 18/07/1963 10,00 2,00 10,00 16,00 38,00 Desc. 

 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF. 

020533 MARCIA HENNICH 28/01/1962 8,00 4,00 10,00 36,00 58,00 Classif. 

014547 BRUNA RAFAELA HOCHSPRUNG BUZZI 11/08/1999 8,00 10,00 12,00 28,00 58,00 Classif. 

014958 ESTHER BRETZKE NEUMANN 15/11/1969 4,00 6,00 6,00 40,00 56,00 Classif. 

014205 VALMIR MOURA GONCALVES 25/05/1971 4,00 10,00 6,00 32,00 52,00 Classif. 

013688 GRACIELE KONELL CRISTOFOLINI 04/04/1990 10,00 6,00 8,00 28,00 52,00 Classif. 

027610 LIGIA SILVA DOS ANJOS PEREIRA 31/01/1987 6,00 8,00 4,00 32,00 50,00 Classif. 

027537 CLAUDETE PERSUHN 08/04/1988 8,00 10,00 4,00 28,00 50,00 Classif. 

015432 CHARLES DE OLIVEIRA 28/03/1982 8,00 8,00 4,00 28,00 48,00 Desc. 

013801 PETRA ANGELA LANGA 09/11/1999 10,00 10,00 8,00 20,00 48,00 Desc. 

015775 LAURIETE OSS-EMER MORI 09/11/1998 6,00 2,00 6,00 32,00 46,00 Desc. 

013693 JULIANA MEIRA GENSKE 01/01/1983 4,00 8,00 2,00 32,00 46,00 Desc. 

013987 ELAINE MARGARET LENZ 04/06/1980 6,00 2,00 4,00 32,00 44,00 Desc. 

014059 LIANE RAMM 08/09/1982 4,00 2,00 6,00 32,00 44,00 Desc. 

020438 JESSICA ALINE KOHLS 22/06/1999 8,00 4,00 4,00 28,00 44,00 Desc. 

015607 MARCIA WOLLINGER DE SOUZA DA SILVA 12/06/1998 8,00 2,00 6,00 28,00 44,00 Desc. 

017860 BRUNA LUISA HAERTEL 01/07/2000 6,00 0,00 4,00 32,00 42,00 Desc. 

014506 WANESSA RAQUEL SCHMIDT 27/02/1974 4,00 6,00 0,00 32,00 42,00 Desc. 

014715 FABIOLA ODORIZZI UBER 19/05/1992 4,00 6,00 8,00 24,00 42,00 Desc. 

014126 ROBERTO CAMPESTRINI 04/01/1970 8,00 8,00 6,00 20,00 42,00 Desc. 

027662 JAQUELINE MACIEL DOS SANTOS 10/04/1997 6,00 6,00 6,00 20,00 38,00 Desc. 

014104 JORGE ALBERTO TEIXEIRA 18/07/1973 6,00 2,00 10,00 20,00 38,00 Desc. 

014797 JOSIELE BONETTE 28/05/1995 4,00 2,00 4,00 20,00 30,00 Desc. 

027568 SILVANA HELENA RIBEIRO BENEDETI 09/09/1960 6,00 6,00 2,00 16,00 30,00 Desc. 

014571 FERNANDO CARLOS BORINELLI 27/10/1975 10,00 2,00 2,00 12,00 26,00 Desc. 

014874 CARLOS CESAR GROSS DE MOURA 28/02/1975         Aus. Desc. 

015767 FABIO ROBERTO LEAL 13/01/1982         Aus. Desc. 

023226 MARIA EDUARDA CAMILO 23/07/1996         Aus. Desc. 

015594 MATHEUS LACH 07/04/1999         Aus. Desc. 

** candidato portador de deficiência. 
 
Legenda: 
LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa 
MAT      – Nota obtida em Matemática 
CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação 
CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos 
PE        – Nota da Prova Escrita 
 
Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que: 
a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação 
do resultado e classificação deste concurso, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 
10.741, de 1.º de outubro de 2003). 
b) obtiver maior pontuação em conhecimentos específicos; 
c) obtiver maior pontuação em língua portuguesa; 
d) obtiver maior pontuação em matemática; 
e) obtiver maior pontuação em conhecimentos gerais; 
f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste 
subitem). 
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Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Benedito Novo/SC, 05 de agosto de 2019. 
 
 

JEAN MICHEL GRUNDMANN  
Prefeito de Benedito Novo - SC 

 
 

ALEXANDRA GUIDARINI STORTTI 
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos 

Município de Benedito Novo - SC 
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